

PENGURUS DAERAH PERSATUAN TENIS WARGA PENGADILAN (PD. PTWP) PENGADILAN TINGGI AGAMA JAMBI

Sekretariat : Jl. Kiyai H. Agus salim Jambi (0741) 41092 Fax. (0761) 4455293

Nomor: 05/PD.PTWP/PTA.Jb/I/2015

Jambi, 13 Januari 2015

Sifat : Penting

Perihal: Turnamen Tenis

Kepada Yth.

Ketua Pengadilan Agama se- Wilayah PTA Jambi.

Assalamu'alaikum Wr.Wb. Bismillahirrahmanirrahiim.

Dalam rangka memeriahkan HUT PTA Jambi ke 22 maka dengan hormat kami sampaikan bahwa Pengurus Daerah PTWP PTA Jambi akan menyelenggarakan Turnanen Tenis pada tanggal 24 dan 25 Januari 2015 di lapangan Diklat, Kotabaru - Jambi dengan ketentuan sebagai berikut:

- 1. Bahwa masin-masing Pengadilan Agama mengutus satu tim putra dengan susunan 1 party single hakim, 1 party single karyawan dan 1 party double campuran hakim dan karyawan (hakim boleh merangkap), khusus untuk party double campuran dapat diikuti oleh tenaga honorer sebagai karyawan. Dan disamping itu untuk putri dipertandingkan 1 party double dan jika jumlah perserta putri tidak memadai untuk dipertandingkan maka dilaksanakan dalam bentuk eksebisi.
- 2. Bahwa pendaftaran peserta mulai saat ini telah dibuka melalui e-mail latiefmuslim@yahooo.com atau melalui faks PTA Jambi 0741-445293 dengan menyebutkan nama pemain dan SK tenaga honorer. Pendaftaran paling lambat sampai pukul 16.00 Wib tanggal 23 Januari 2015. Technical metting diikuti oleh offecial masing-masing tim dilaksanakan pada hari Jum'at tanggal 23 Januari 2015 pukul 20.00 Wib di PTA Jambi.
- Untuk juara disediakan hadiah dan uang pembinaan. Panitia Pelaksana hanya menyiapkan konsumsi untuk peserta dilapangan. Dan hal lain yang dirasa penting akan disampaikan pada saat technical metting.

Demikianlah, atas kerja sama kita yang baik kami ucapkan terima kasih. Salam olah raga.

Billahittaufiq wal hidayah,
Wassalamu'alaikum Wr.Wb.

PENGURUS DAERAH PTWP PENGADILAN TINGGI AGAMA JAMBI
Ketua,

Sekretaris,

Mengetahu
KETUA PENGADILAN TINGGI AGAMA JAMBI